
UCHWAŁA NR IV/31/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Wołczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, z póź. zm.) oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 996, z póź. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku zamierza się zlikwidować Szkołę Podstawową nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza w Wołczynie.

2. Od dnia 01 września 2019 roku uczniom przewidzianej do likwidacji szkoły zapewnia się możliwość 
kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Wołczynie:

1) adres siedziby szkoły: Wołczyn, ul.  Rzeczna 6;

2) adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:

- Wołczyn, ul. Rzeczna 10 (obiekt dydaktyczny),

- Wołczyn, ul. Rzeczna 7 (świetlica i sala gimnastyczna),

- Wołczyn, ul. Sienkiewicza 4a (hala widowiskowo-sportowa).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołczyna do zawiadomienia rodziców uczniów szkoły i Opolskiego Kuratora 
Oświaty o zamiarze likwidacji szkoły, w terminie przewidzianym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: A0A4C71C-8E08-4DE3-A4C9-5397A22F6FFF. Podpisany Strona 1


		2019-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Antkowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




